
BUONO 
SCONTO
BUONO 
SCONTO

Spendibile dal 24.03.25 al 30.03.25 
su una spesa minima di 50€

QUESTA SETTIMANA
FAI LA SPESA E RICHIEDI IN CASSA UN

Fino ad esaurimento scorte.
Verifica le condizioni di utilizzo del buono su aldi.it

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE  
DELLA SILA IGP 1,5 KG

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,5 KG

1,79

-40%
a confezione 2,99

€ 1,20/kg

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO 
COTTO SCELTO XXL
2 x 150 g

AMBIANO

FRIGGITRICE  
AD ARIA CALDA
a pagina 24

XXL XXL VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

al pezzo

49,99

VISTO
IN TV

XXL

€ 8,30/kg

al paio

2,49

REGIONE CHE VAI

ASIAGO PRESSATO 
DOP XXL
460 g

XXL

€ 8,24/kg

al pezzo

3,79

IL PODERE

PETTO DI POLLO  
A FETTE XXL
650 g

CIRIO

POLPA DI POMODORO 
FINISSIMA
4 x 400 g

4,49

XXL
a confezione 6,39

€ 6,91/kg

XXL

€ 1,56/kg

a confezione

2,49

D A  L U N E D Ì  17.03 A L  23.03

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

XXLXXXXLLXXL
EXTRAFORMATI



LIMITATA
QUANTITÀ

BONLÀ

GRATTUGIATO 
ITALIANO XXL
250 g

BONLÀ

PROVOLA/SCAMORZA A FETTE XXL
165 g

MILFINA

EDAM A FETTE
400 g

al pezzo

1,79
€ 10,85/kg

BROOKLEA

YOGURT GRECO BIANCO
0% di grassi
500 g

al pezzo

1,99
€ 3,98/kg

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP XXL
500 g

a confezione

4,99
€ 9,98/kg sgocc.

CREMERIE DE FRANCE

BRIE
500 g

al pezzo

4,49
€ 8,98/kg

REGIONE CHE VAI

ASIAGO PRESSATO 
DOP XXL
460 g

BONLÀ

SCAMORZINE 
AFFUMICATE XXL
320 g

CONFEZIONE STANDARD
3,59€ per 300 g

(11,97/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,39 € per 100 g

(13,90/kg)

CONFEZIONE STANDARD
3,95 € per 400 g

(9,87/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

16 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

28%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

a confezione

3,49
€ 8,73/kg

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

al pezzo

3,79
€ 8,24/kg

CONFEZIONE STANDARD
2,99 € per 200 g

(14,95/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

14%
di risparmio

a confezione

2,99
€ 9,34/kg

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

D A  L U N E D Ì  17.03

ALDI | 2

XXLXXXXLLXXLALAALLAL



CONFEZIONE STANDARD
1,09 € per 110 g
(9,91/kg sgocc.)

con la
CONFEZIONE  XXL

14 %
di risparmio

CUCINA

CAPPERI IN ACETO DI VINO XXL
360 g

a vasetto

1,69
€ 8,05/kg sgocc.

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE XXL
620 g

CIRIO

POLPA DI POMODORO 
FINISSIMA
4 x 400 g

a confezione

2,49
€ 1,56/kg

ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI MARE XXL
700 g

THE ICELANDER

SALMONE NORVEGESE
affumicato
300 g

a confezione

6,99
€ 9,99/kg

a confezione

6,99
€ 23,30/kg

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO COTTO SCELTO XXL
in confezione doppia
2 x 150 g

FRESCHI PER TE

SALAME MILANO XXL
in confezione doppia
2 x 150 g

al paio

2,79
€ 9,30/kg

al paio

2,49
€ 8,30/kg

VISTO
IN TV

CONFEZIONE STANDARD
1,65€ per 150 g

(11,00/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,59 € per 150 g

(10,60/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

15 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

21 %
di risparmio

a lattina

4,59
€ 7,40/kg

CUCINA

PESTO ALLA GENOVESE XXL
340 g

CONFEZIONE STANDARD
1,19 € per 180 g

(6,61/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

20 %
di risparmio

a vasetto

1,99
€ 5,85/kg

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

LIMITATA
QUANTITÀ

� ALDI | 3
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SNACK FUN

CHIPS DI LENTICCHIE XXL
sale/paprika
150 g

CUCINA

DOLCETTI DI PASTA SFOGLIA XXL
280 g

LA CESTA

PUCCIA SALENTINA XXL
500 g

LA CESTA

PINSA ROMANA XXL
460 g

a confezione

1,99
€ 13,27/kg

FRUTTA ORO

PESCHE IN VASO  
ALLO SCIROPPO
980 g

a vasetto

3,99
€ 6,65/kg sgocc.

a confezione

2,69
€ 5,98/6,73/kg

KING΄S CROWN

CETRIOLI IN VASETTO XXL
1,55 kg

a vasetto

2,49
€ 2,93/kg sgocc.

CUCINA

PEPERONCINI RIPIENI  
CON TONNO XXL
530 g

CONFEZIONE STANDARD
2,10 € per 190 g

(11,05/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,25 € per 250 g

(5,00/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,89 € per 230 g

(8,22/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,79 € per 225 g

(7,96/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

11 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

20 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

20 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

19 %
di risparmio

a vasetto

5,19
€ 9,79/kg

a confezione

1,99
€ 3,98/kg

SNACK FUN

SNACKS XXL
•	spicy mix
•	formaggio
•	cipolla e panna acida
450/400 g

a confezione

1,79
€ 6,39/kg

al pezzo

2,99
€ 6,50/kg

LIMITATA
QUANTITÀ

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

D A  L U N E D Ì  17.03
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PRIMANA

PARTY SNACKBOX XXL
gusti vari
450 g

PRIMANA

ALETTE DI POLLO XXL
marinate
1,5 kg

a confezione

3,99
€ 8,87/kg

HAPPY HARVEST

NOCI SGUSCIATE XXL
500 g

LAVAZZA

CAPSULE SUERTE
per sistema A Modo Mio
54 pezzi

a confezione

10,99
€ 0,20/pezzo

HAPPY HARVEST

DATTERI MEDJOUL XXL
1 kg

a confezione

5,89

GRANDESSA

CONI VANIGLIA XXL
12 pezzi
900 g

a confezione

3,99
€ 4,43/kg

PRIMANA

BASTONCINI DI 
MOZZARELLA XXL
700 g

ALL SEASONS

LAMPONI XXL
1 kg

a confezione

5,49
​

CONFEZIONE STANDARD
2,29 € per 250 g

(9,16/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,49 € per 200 g

(12,45/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

22 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

19 %
di risparmio

a confezione

4,99
​€ 9,98/kg

a confezione

7,49
€ 4,99/kg

a confezione

4,99
€ 7,13/kg

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

LIMITATA
QUANTITÀ
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LIMITATA
QUANTITÀ

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
6 x 330 ml

a confezione

4,79
​€ 2,42/litro

SPONTEX

PANNI MICROFIBRA XXL
10 pezzi

LE GUSTO

ACETO DI  
ALCOOL XXL
1,5 l

PROSECCO DOC 
MAGNUM 
1,5 l

a confezione

3,49
​

SAN BENEDETTO

SUCCOSO XXL
arancia rossa/frutti rossi
1,5 l

a bottiglia

1,25
€ 0,83/litro

VALFRUTTA

TRIANGOLINI
•	pera
•	pesca
•	albicocca
8 x 100 ml

a confezione

1,99
€ 2,49/litro

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

CONFEZIONE STANDARD
0,69 € per 1 l

(0,69/l)

con la
CONFEZIONE  XXL

14 %
di risparmio

a bottiglia

0,99
​€ 0,66/litro

a bottiglia

7,99
​€ 5,33/litro

SELVADIMONTE

MERLOT VINO D'ITALIA
per acquisto singolo 1,89€ a bottiglia
750 ml

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

3,78€ 

7,56

4+2
GRATIS!
a cartone 11,34

€ 1,68/litro

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

D A  L U N E D Ì  17.03
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ACE

CANDEGGINA CLASSICA XXL
5 l

WC NET

CANDEGGINA GEL PER WC XXL
mountain fresh/ocean fresh
2 x 800 ml

a confezione

2,99
€ 1,87/litro

OMINO BIANCO

DETERSIVO  
LAVATRICE LIQUIDO XXL
muschio bianco
60 lavaggi
2,4 l

PRIL

GEL LAVASTOVIGLIE XXL
limone e lime
52 lavaggi
936 ml

al pezzo

5,89
€ 6,29/litro

PURINA FELIX

LE GHIOTTONERIE XXL
24 x 85 g

a confezione

9,79
€ 4,80/kg

GLADE

PROFUMATORE GEL XXL
lavanda/mughetto
2 x 150 g

a confezione

2,49
€ 8,30/kg

CAREFREE

SALVASLIP XXL
cotton feel
100 pezzi

a confezione

3,99
​

CHANTECLAIR

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO XXL
•	sali marini e fiori di loto
•	fiori di arancio e narciso
•	muschio bianco
57 lavaggi
1,14 l

al pezzo

1,99
€ 1,75/litro

al pezzo

2,69
€ 0,54/litro

al pezzo

4,95
€ 2,06/litro

XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL XXLXXXXLLXXLXXLXXXXLLXXL

LIMITATA
QUANTITÀ
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RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

FUNGHI CHAMPIGNON 
A FETTE 300 G

MELE MORGANA 900 G

1,19

-40%
a confezione 1,99

€ 1,33/kg

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE
DELLA SILA IGP 1,5 KG  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,5 KG

1,79

-40%
a confezione 2,99

€ 1,20/kg1,19

-40%
a confezione 1,99

€ 3,97/kg

L U N E D Ì  17.03 -  D O M E N I C A  23.03

ALDI | 8



FRUTTA e VERDURA

MANDARINI 1 KG

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO DATTERINO 500 G
I COLORI DEL SAPORE

INSALATA GRAN MISTA 250 G

0,65 

-34%
a confezione 0,99

€ 2,60/kg

1,99

-33%
a confezione 2,99

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 3,98/kg

� ALDI | 9



RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

ALI DI POLLO SEPARATE
550 g

IL PODERE

COTOLETTE DI POLLO XXL
panate
800 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE XXL
650 g

4,49

XXL
a confezione 6,39

€ 6,91/kg

1,99

-16%
a confezione 2,39

€ 3,62/kg

XXL

€ 3,74/kg

a confezione

2,99

CONFEZIONE STANDARD
2,29 € per 440 g

(5,20/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

28 %
di risparmio

L U N E D Ì  17.03 -  D O M E N I C A  23.03
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IL PODERE

BOCCONCINI DI COSCIA DI POLLO
800 g

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO
bacon e cheddar/speck e provola
180 g

ALMARE SEAFOOD

MERLUZZO PANATO AL LIMONE
300 g

IL PODERE

SALSICCE DI TACCHINO 
CON POLLO E SUINO
430 g

IL PODERE

TAGLIATA DI BOVINO
250 g

IL PODERE

TAGLIATA DI FILETTO DI SUINO
230 g

3,69

-19%
a confezione 4,59

€ 14,76/kg

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 10,83/kg

2,19

-17%
a confezione 2,67

€ 5,09/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,99/kg

a confezione

3,99

3,19

-20%
a confezione 3,99

€ 10,63/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,50/kg

a confezione

2,79

� ALDI | 11



OFFERTEOFFERTE

IL TAGLIERE DEL RE

BRESAOLA PUNTA D'ANCA
80 g

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 24,88/kg

MYVAY

BURGER VEGANI 
AI BROCCOLI
160 g

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 9,31/kg

CUCINA NOBILE

CAPPELLETTI AL 
PROSCIUTTO CRUDO
500 g

1,29

-18%
a confezione 1,59

€ 2,58/kg

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP
3 x 100 g

2,89

-19%
a confezione 3,59

€ 9,63/kg sgocc.

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA COPPATA
100 g

1,79

-25%
a confezione 2,39

€ 17,90/kg

LA CESTA

PANE BAULETTO INTEGRALE
400 g

0,75

-21%
a confezione 0,95

€ 1,88/kg

REGIONE CHE VAI

PECORINO 
ROMANO DOP
200 g

ARLBERGER

TYROLINI
gusti vari
40 g

a confezione

0,99
€ 24,75/kg

MILSANI

YOGURT BIANCO
0,1%/1,5% di grassi
500 g

0,59

-33%
a vasetto 0,89

€ 1,18/kg

LA CESTA

TARALLINI CLASSICI MULTIPACK
400 g

1,19

-20%
a confezione 1,49

€ 2,98/kg

SNACK FUN

PISTACCHI TOSTATI
salati/non salati
250 g

CUCINA NOBILE

FUNGHI MISTI CON PORCINI
290 g

2,69

-27%
a confezione 3,69

€ 10,76/kg

1,99
a vasetto 2,19

€ 6,86/kg

3,15

-16%
al pezzo 3,75

€ 15,75/kg

L U N E D Ì  17.03 -  D O M E N I C A  23.03
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

BUON΄ORA

FROLLINI DORATI
500 g

1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 2,58/kg

I COLORI DEL SAPORE

SPINACI A CUBETTI
1 kg

1,49

-21%
a confezione 1,89

​

SUGO ALLO SCOGLIO
senza glutine
300 g

PRIMANA

TORTA SALATA PROSCIUTTO 
PATATE E MOZZARELLA
300 g

1,99

-28%
a confezione 2,79

€ 6,63/kg

1,49

-37%
a confezione 2,39

€ 4,97/kg

CUCINA NOBILE

CIAMBELLA
yogurt/variegata al cacao
400 g

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 3,73/kg

HAPPY HARVEST

CEREALI ASSORTITI
gusti vari, pronti in 90 secondi
250 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 5,96/kg

BERGKÖNIG

BIRRA BOCK
7,2% vol.
500 ml

0,79

-11%
a lattina 0,89

€ 1,58/litro

OLD MELODY

FINEST SCOTCH 
WHISKY
40% vol.
700 ml

5,99
a bottiglia 6,49

€ 8,56/litro

TANDIL

PANNI SPUGNA
5 pezzi

MAMIA

PANNOLINI TAGLIA 3
4 - 9 kg

5,99

-14%
a confezione 6,97

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

0,79

-33%
a confezione 1,19

​

� ALDI | 13



MULINO BIANCO

BAIOCCHI
260 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

​€ 7,65/kg

BARILLA

SUGO ARRABBIATA
400 g

ILLY

CAFFÈ CLASSICO
185 g

3,99

-18%
a lattina 4,89

€ 21,57/kg

GALBANI

GALBANINO
230 g

KINDER CEREALI
212 g

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 14,10/kg

HARIBO

DARK MIX
300 g

OFFERTEOFFERTE

2,69

-10%
a confezione 2,99

€ 11,70/kg

NEGRONI

NEGRONETTO
220 g

a vasetto

1,49
€ 3,73/kg

a confezione

1,89
€ 6,30/kg

al pezzo

3,89
€ 17,68/kg

CAMPINA

PANNA
MONTATA SPRAY
220 ml

ARBOREA

BURRO ITALIANO
200 g

al pezzo

2,19
€ 9,95/litro

al pezzo

2,29
€11,45/kg

Le MARCHE che  ami  al
L U N E D Ì  17.03 -  D O M E N I C A  23.03
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VERNEL

AMMORBIDENTE CONCENTRATO
blu oxygen/lavanda 
48 lavaggi
1,2 l

CEREALITALIA

BARRETTE  
AI MUESLI PROTEICHE
gusti vari
114 g

ALPRO

BEVANDE VEGETALI SENZA ZUCCHERO
mandorla/avena
750 ml

COLGATE

DENTIFRICIO
disponibile in diverse varianti
75 ml

1,89

-27%
al pezzo 2,59

€ 2,52/100 ml

DAL 1926 PIZZOLI

PATASNELLA STICKS
900 g

1,99

-26%
a confezione 2,69

€ 2,21/kg

1,49

-34%
a confezione 2,29

€ 13,07/kg

2,49

-26%
al pezzo 3,39

€ 2,08/litro

1,69

-22%
al pezzo 2,19

€ 2,25/litro

SANT΄ANNA

ACQUA NATURALE SPORT
750 ml

0,39

-20%
a bottiglia 0,49

€ 0,52/litro

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE  
AL

Le MARCHE che  ami  al

� ALDI | 15



SCOPRILI TUTTI

I Colori del Sapore è la nostra linea 
di prodotti ALDI che valorizza il 
gusto italiano e la gioia di portare in 
tavola i colori dei prodotti di stagione.

I COLORI DEL SAPORE

CHAMPIGNONS 
A FETTE
450 g

1,00

-25%
a confezione 1,35

€ 2,22/kg

I COLORI DEL SAPORE

PINOLI SGUSCIATI 
ITALIANI
40 g

2,24

-25%
a confezione 2,99

€ 5,60/100 g

-25%

I COLORI DEL SAPORE

UOVA DA GALLINE 
ALLEVATE ALL'APERTO
6 pezzi

1,26

-25%
a confezione 1,69

€ 0,21/pezzo

L U N E D Ì  17.03 -  D O M E N I C A  23.03
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Per te, la selezione  
di prodotti I Colori del Sapore  

ad un prezzo ancora  
più conveniente!

-25%-25%

I COLORI DEL SAPORE

SALSA DI POMODORO 
CILIEGINO
330 g

I COLORI DEL SAPORE

MIX 5 CEREALI
400 g

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI MELA
1 l

0,74

-25%
a bottiglia 0,99

€ 2,24/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 3,73/kg

1,49

-25%
a bottiglia 1,99

​
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NON SOLO OFFERTE SETTIMANALI. 
LA CONVENIENZA DI SEMPRE CONTINUA 

RIBASSATI %

MILSANI

FORMAGGIO FUSO A FETTE
400 g

MILSANI

MOUSSE PROTEICA
vaniglia/cacao
200 g

1,19

-14%
al pezzo 1,39

€ 5,95/kg

REGIONE CHE VAI

PASTA DI GRAGNANO IGP
•	casarecce
•	tortiglioni
•	fusilli 
500 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

MAREBLU

TONNO "VERO NATURALE"
al naturale
3 x 60 g

0,99
a confezione 1,09

€ 1,98/kg

2,19
a confezione 2,29

€ 5,48/kg

1,39
a confezione 1,49

€ 2,78/kg

2,89
a confezione 2,99

€ 16,06/kg

CUCINA

LASAGNE ALL'UOVO
500 g

d a l  n o s t r o  assortimento

ALDI | 18



CON I NOSTRI PRODOTTI RIBASSATI, 
SCOPRILI TUTTI IN NEGOZIO.

CANTINELLE

CONDIMENTO CON OLIO EVO
1 l 

3,99

-11%
a bottiglia 4,49

​

BUON΄ORA

FROLLINI SENZA LATTE E UOVA
250 g

BUON΄ORA

FROLLINI SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
riso/avena
350 g

1,59

-11%
a confezione 1,79

€ 4,54/kg

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
pera/pesca
6 x 200 ml

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
gusti vari
6 x 200 ml

FINEST BAKERY

WAFFEL
non zuccherati/zuccherati 
250/208 g

1,59
a confezione 1,69

€ 6,36/7,64/kg

1,70
a confezione 1,75

€ 2,64/kg

1,19
a confezione 1,29

€ 4,76/kg

1,75
a confezione 1,78

€ 1,46/litro

1,75
a confezione 1,78

€ 1,46/litro

LA CESTA

FETTE BISCOTTATE INTEGRALI
645 g

� ALDI | 19



GOURMET

FRUTTI DEL CAPPERO
360 g

a vasetto

1,99
€ 11,06/kg sgocc.

GOURMET

PASTA FRESCA RIPIENA
mozzarella di bufala e friarielli/Asiago DOP e carciofi
250 g

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

a vasetto

0,99
€ 5,21/kg

GOURMET

SALSA AL TARTUFO NERO
180 g

GOURMET

TAGLIATELLE ALL'UOVO
320 g

a confezione

1,79
€ 5,59/kg

GOURMET

PATÈ DI OLIVE
di olive verdi/olive nere
190 g

a vasetto

2,79
€ 15,50/kg

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  17.03
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GOURMET

MAXI CUP AL 
PISTACCHIO
125 g

al pezzo

2,29
€ 18,32/kg

GOURMET

SORBETTO AL LIMONE
500 g

747281
Nidi all'uovo 320g

GOURMET

BARATTOLO GOLOSO
450 g

al pezzo

4,99
€ 11,09/kg

GOURMET

FOGLIE D'ULIVO
al naturale/con spinaci 
500 g

a confezione

1,19
€ 2,38/kg

GOURMET

SUGHI DI PESCE
gusti vari
180 g

a vasetto

1,89
€ 10,50/kg

GOURMET

SBRISOLONA CIOCCOLATO
300 g

a confezione

3,79
​€ 12,63/kg

GOURMET

CROCCANTE ALLE ARACHIDI
100 g

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 9,90/kg

GOURMET

TRANCI DI TONNO
pinna gialla
250 g

2,99

-21%
a confezione 3,79

€ 11,96/kg

a bottiglia

2,49
€ 4,98/kg

LIMITATA
QUANTITÀ
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al
PasquaBuona

MONARC

SACCHETTO
PASQUALE
250 g

MONARC

AGNELLO CLASSIC
IN SACCHETTO
750 g

BAULI

COLOMBA SENZA LATTOSIO
700 g

LA LUISA

UOVO DI 
PASQUA
dinosauri/unicorni
150 g

FERRERO

UOVO COLLECTION
gusti vari
250 g

BAULI

MINI COLOMBA LIMONCÈ
100 g

a confezione

6,99
€ 9,99/kg

a confezione

2,29
€ 22,90/kg

a confezione

11,99
€ 47,96/kg

2,49

-24%
a confezione 3,29

€ 9,96/kg

a confezione

3,99
€ 26,60/kg

2,99

-11%
a confezione 3,39

€ 3,99/kg

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  17.03
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CHIANTI 
RISERVA DOCG
750 ml

3,39

-22%
a bottiglia 4,39

€ 4,52/litro

CALLE DEGLI SPECCHI

PINOT GRIGIO 
DELLE VENEZIE 
DOC
750 ml

1,99

-33%
a bottiglia 2,99

€ 2,65/litro

ROSSO PUGLIA 
IGT
750 ml

PIANA DEL RUFFO

VERDUZZO IGT 
FRIZZANTE
750 ml

1,79

-10%
a bottiglia 1,99

€ 2,39/litro

GIALLO PAGLIERINO

CARNI BIANCHE 
E PESCE 

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,99/litro

a bottiglia

5,99

ROSSO RUBINO

FORMAGGI STAGIONATI, 
SALUMI E CARNI

PUGLIA

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE, ARROSTI 
E SALUMI

TOSCANA

GIALLO DORATO

ANTIPASTI LEGGERI
E PRIMI PIATTI

VENETO

LIBRO DA COLORARE/LIBRO ATTIVITÀ PASQUA
•	libri di indovinelli, con adesivi, illustrati e da colorare
•	per bambini a partire da 2 anni

TOYLINO

GIOCHI UOVO DI PASQUA
a scelta tra:
•	puzzle: 35/63/99 pezzi
•	domino: 32 tessere
•	memory: 48 carte
•	MixMax: 32 pezzi
•	torre traballante in legno: 36 pezzi
•	gioco delle scale: tabellone di gioco e pedine

al pezzo

3,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

3,99
​

LIMITATA
QUANTITÀ
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CROFTON

PADELLE PER PANCAKE
• Ø 26 cm
• in alluminio pressofuso
• adatte all’utilizzo in lavastoviglie e in forno fino a 160° C

al pezzo

12,99
​

CROFTON

SET DI PENTOLE CON 
MANICO RIMOVIBILE
•	in alluminio pressofuso
•	con coperchio in vetro
•	adatte a tutti i piani di cottura, esclusa 

l‘induzione

HOME CREATION

TOVAGLIA/RUNNER
100% poliestere
a scelta tra:
•	tovaglia: dimensioni 85 x 85 cm
•	runner: dimensioni 40 x 140 cm

HOME CREATION

TAPPETO SIMIL LANA
•	dimensioni: 80 x 150 cm
•	100% poliestere
•	adatto per riscaldamento a pavimento

al pezzo

14,99
​

al pezzo

3,99
​

CUCINARE AL

al set

39,99
​

AMBIANO

FRIGGITRICE
AD ARIA CALDA
•	temperatura regolabile da ca. 60 a 200° C
•	capienza: ca. 5,5 l
•	pannello touch screen a LED con 11 

programmi preimpostati
•	cestello lavabile in lavastoviglie
•	dimensioni: 38 x 35 x 32 cm (l x p x h)

VISTO
IN TV

al pezzo

49,99
​

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  17.03
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TOYLINO

PUZZLE CON CORNICE
•	puzzle a cornice disponibile in diverse varianti
•	da 10 a 44 pezzi a seconda dell'immagine del puzzle
•	per bambini a partire da 18 mesi o 3 anni

a confezione

2,99
​

articolo xxl?

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI  
IN JERSEY MATRIMONIALE
•	100% cotone
•	dimensioni: 180-200 x 200 cm

NOVITESSE

CUSCINO PER LA CERVICALE
•	dimensioni: 40 x 60 cm
•	imbottitura in TPE con struttura a nido d’ape 

che conferisce elasticità e stabilità

al pezzo

14,99
​

NOVITESSE

CUSCINO PER RIPOSO SUL FIANCO
dimensioni: 40 x 145 cm

al pezzo

12,99
​

RIPOSARE AL

al pezzo

14,99
​

LIMITATA
QUANTITÀ
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GARDENLINE

CLOGS DA GIARDINO PER 
UOMO E DONNA
misure: 37-46

al pezzo

19,99
​

GARDENLINE

PANTALONI DA GIARDINAGGIO 
PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-58

GARDENLINE

CESOIE AD INGRANAGGI
•	taglio facile per rami spessi
•	bloccaggio su entrambi i lati, per destri e mancini

al pezzo

5,99
​

GIARDINAGGIO
AL

al paio

6,99
​

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  17.03
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GARDENLINE

TELO OSCURANTE
a scelta tra:
•	per balconi: dimensioni 600 x 75 cm
•	per recinzioni: dimensioni 500 x 100 cm

BELAVI

FIORIERA CON SERBATOIO 
DELL'ACQUA
•	per innaffiare in modo uniforme
•	resistente agli agenti atmosferici
•	dimensioni: 60 x 19,6 x 17 cm

BELAVI

VASO PENSILE IN PLASTICA
•	con sistema di irrigazione integrato
•	capienza massima: ca. 4,2 l
•	portata massima: ca. 8 kg
•	diametro: ca. 26 x 16 cm

BELAVI

VASO PER FIORI DA RINGHIERA
•	resistente agli agenti atmosferici
•	capienza massima: ca. 18 l
•	sistema anti-caduta incluso
•	dimensioni: ca. 59 x 26 x 24 cm (L x l x h)

al pezzo

2,99
​

BELAVI

LAMPADA SOLARE A LED, 
CONFEZIONE DA 2
•	dimensioni: ca. 7,5 cm x 15 cm (Ø x h)
•	durata di accensione: ca. 6 ore,  

tempo di ricarica: max. 8 ore

a confezione

3,99
​

al pezzo

4,99
​

al pezzo

5,99
​

al pezzo

2,99
​

al pezzo

5,99
​

DIPLADENIA
in vaso da 14 cm,  
diversi colori disponibili

PALMA
in vaso da 12 cm, 
diverse varietà 
disponibili

PIANTE FIORITE
in vaso di zinco da 12 cm,  
diverse varietà disponibili

al vaso

3,99
​

al vaso

2,99
​

al vaso

2,49
​

BELAVI

VASI PER  
FIORI ASSORTITI
diversi modelli disponibili

da giovedì 
20.03

LIMITATA
QUANTITÀ
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UP 2 FASHION MEN

PANTALONI DA  
JOGGING DA UOMO
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION WOMEN

GILET LEGGERO DA DONNA
taglie: 40-54

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA CORTO DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI DA DONNA
taglie: 40-48

UP 2 FASHION MEN

GIACCA LOUNGEWEAR
DA UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

14,99
​

al pezzo

14,99
​

al set

7,99
​

al pezzo

9,99
​

al pezzo

7,99
​

al pezzo

9,99
​

ALLA MODA AL

UP 2 FASHION WOMEN

CAMICETTA DA DONNA
taglie: 40-50

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  20.03
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sei rimborsato!
CI HAI RIPENSATO?

Hai  90 giorni  di tempo  
dalla data di acquisto 
dell'articolo 

Scopri di più su
aldi.it

UP 2 FASHION MEN

BOXER DA UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

6,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

CANOTTIERA DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

4,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

SLIP DA DONNA, 2 PEZZI
taglie: 2-4

a confezione

3,99
​
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al set

1,99
​

al pezzo

2,99
​

DECO CRAFT

SET DI PENNELLI
SOFT TOUCH
•	ergonomici e antiscivolo, adatti a 

tutti i tipi di pittura, smalto e vernice
•	1 x 2,5 cm, 2 x 4 cm e 2 x 5 cm

DECO CRAFT

SET PITTURA, 13 PEZZI
diversi accessori inclusi

al set

4,99
​

al set

1,99
​

DECO CRAFT

SET DI RULLI TELESCOPICI
a scelta tra:
•	rullo per pittura con manico telescopico allungabile:  

larghezza 25 cm con imbottitura da 8 mm, estensibile fino a 85 cm
•	rulli di ricambio in microfibra, 3 pezzi, imbottiti o non imbottiti: larghezza 

25 cm, adatto a supporti per rulli da pittura di dimensioni standard (Ø 8 mm)

al pezzo/al set

3,99

DECO CRAFT

SET DI PENNELLI PROFESSIONALI
a scelta tra:
•	set di pennelli per laccatura
•	set di pennelli universali
•	set di pennelli per velatura

HOME CREATION

VERNICE SPRAY
•	400 ml
•	asciugatura rapida
•	diverse varianti disponibili

DECO CRAFT

VERNICE PER
INTERNI BIANCA 
•	traspirante e priva di solventi 
•	11 litri bastano per circa 77 m² (una sola mano a seconda della superficie) 

al pezzo

3,99
​

DECO CRAFT

TUTA PROTETTIVA 
MONOUSO L/XL
•	con cappuccio e zip frontale
•	non contiene BPA e lattice

TINTEGGIARE AL

a confezione

14,99
​

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  20.03

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 30



DECO CRAFT

NASTRO MASCHERATURA 
•	19 mm x 50 m 
•	38 mm x 50 m 
•	50 mm x 50 m 

al set

2,99
​PATTEX

RINNOVA FUGHE
•	altamente coprente
•	inodore
•	resistente alla muffa e all‘acqua
•	include spatola

al pezzo

5,99
​

DECO CRAFT

RULLI DI RICAMBIO
a scelta tra:
•	rullo per grandi superfici: da 25 cm, 2 pezzi
•	rullo per piccole superfici: da 10 cm, 10 pezzi

DECO CRAFT

TELI PROTETTIVI
a scelta tra:
•	telo di protezione leggero, 2 pezzi: ca. 30 m² al pezzo
•	telo di protezione spesso: ca. 20 m²

al pezzo/a confezione

1,99
​

SCATOLONI PER TRASLOCO
•	dimensioni: ca. 694 x 350 x 351 mm (l x l x h)
•	portata: ca. 40 kg

al pezzo

1,99
​

a confezione

1,99
​

DECO CRAFT

SET DI  
COPERTURE PROTETTIVE
•	rotolo di carta: 18 cm x 20 m
•	rotoli di pellicola: 2,7 x 10 m e 0,55 m x 20 m
•	pellicole protettive, 2 pezzi: 4 x 5 m
•	taglierino 

al set

4,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

WORKZONE

CACCIAVITI VDE, 8 PEZZI
•	con isolamento fino a 1000 V
•	tester di tensione: 125-250 V

al set

6,99
​

FERREX

UTENSILE MULTIFUNZIONE A BATTERIA, 12 V
•	batteria agli ioni di litio da 1300 mAh
•	numero di giri a vuoto 5000-25000 giri/min
•	6 livelli di velocità
•	con adattatore per ricarica e pratica custodia
non adatto all‘uso professionale

al pezzo

19,99

WORKZONE

PINZE ASSORTITE
a scelta tra:
•	pinza per tubi, 425 mm
•	tenaglia, 250 mm
•	tronchese a taglio diagonale, 280 mm
•	chiave regolabile, 300 mm

al pezzo

5,99
​

DECO CRAFT

FELTRO PROTETTIVO
•	impermeabile, antiscivolo e riutilizzabile
•	dimensioni: 1 x 10 m

al pezzo

4,99
​

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

LIMITATA
QUANTITÀ
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SCOPRI LE RICETTE E
GLI ABBINAMENTI

PERFETTI PENSATI PER TE

INQUADRA 
IL QR-CODE

INQUADRA E SCOPRI 
QUANTO PUOI 
RISPARMIARE QUESTO MESE*

*Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito aldi.it

IL CARRELLO
DEL MESE

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

REGIONE CHE VAI

ARISTA
arrosto
100 g

BONLÀ

CRESCENZA
320 g

KING΄S CROWN

MAIS IN MINI-PACK
3 x 150 g

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 3,55/kg sgocc.

LA CESTA

PIADINA SFOGLIATA
390 g

M&M'S
gusti vari
250/246 g

0,79

-33%
a confezione 1,19

€ 2,03/kg

BBQ

SPIEDINI SOTTILI DI SUINO
320 g

SAN BENEDETTO

THÈ
limone/pesca
1,5 l

0,75

-41%
a bottiglia 1,29

€ 0,50/litro

GRANDESSA

VASCHETTA PANNA
500 g

1,69

-29%
a confezione 2,39

€ 3,38/kg

FRAGOLE 1 KG

1,49

-34%
a confezione 2,29

€ 14,90/kg

2,79

-29%
a confezione 3,95

€ 8,72/kg

1 KG1 

3,74

-50%
a cassetta 7,49

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 7,96/8,09/kg

1,65

-24%
al pezzo 2,19

€ 5,16/kg
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